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      УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ

 НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

 А4.3 ВИКЕНД КУЌИ на КП 206/11 и 206/12, Ко Бадар,

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

      УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ

 НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

 А4.3 ВИКЕНД КУЌИ на КП 206/11 и 206/12, Ко Бадар,

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

S 82‰ SE 114‰

W 74

‰SW 37

‰
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NW 81‰

N 142‰

NE 120‰

‰E 56
245.642

i=4.4%

L=81.5m
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ИНФРАСТРУКТУРНИ ЕЛЕМЕНТИ ПОСТОЈНИ

ИНФРАСТРУКТУРНИ ЕЛЕМЕНТИ - ПЛАНИРАНИ


